Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada L. C. Thomasini Comunicações - ME

Prorrogação de Prazo 12 (doze) meses

Valor Aditado Reajustado pelo índice de 3,74% INPC apurados nos últimos 11 (onze) meses
(período de Julho de 2022 a Junho de 2023), passando de R$ 10.684,44 (dez mil,
seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos), para R$11.084,03
(onze mil, oitenta e quatro reais e três centavos) mensais.

Assinatura 04 de Julho de 2023

Coroados/SP, 17 de Julho de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................